- Venetiis : (per Joannem Patavinum : et Venturinum de Ruffinellis), 1535.
- 133, [3]f. (sign. A-R⁸) ; 16° (84×45 mm).

i-ur ame-t,o- quli (3) 1535 XVI - 77, pièce 2
 ("MDXXXV.")

* F. R₈ bl.

ICCUBI.

EDER (Georg)

- 738.** Malleus haereticorum, de variis falsorum dogmatum notis atque censuris libri duo, in quibus universa pene haereses et cognoscendi et fugiendi ratio continetur sive Methodus contra sectas, ad arguendos et convincendos haereticos hoc tempore omnino necessaria : ex paucorum quidem sed probatissimorum patrum praescriptionibus in unum velut corpus congesta / per D. Georgium Ederum...

- Ingolstadii : apud Davidem Sartorium, 1580.
- [80], 510, [2]p. (sign. *-***** , A-Z, aa-ii⁸) ; 8° (122×68 mm).

biu- q;o- t.i- rera (3) 1580R XVI - 1054
 ("M.DLXXX.")

* Chaque livre a sa p. de t. propre :

lib. 1 (f. *****₈r°) : *De Haeresum cognitione atque notitia liber primus, ex veris principiis et propriis causarum notis atque differentiis...*

lib. 2 (p. 211) : *De Cavendis abominandisque haeresibus liber secundus, ex recepta fidei catholicae regula et divinis patrum sanctionibus...*

Adams I : e 63; Collet, Diana 16e s. : 127 (incomplet ; date restituée : 1581, mais mêmes 3e et 4e groupes d'empreinte).

- 739.** Oeconomia bibliorum sive partitionum theologiarum libri quinque, quibus sacrae Scripturae dispositio seu artificium et vis atque ratio in tabulis velut ad vivum exprimitur et ita ob oculos ponitur ut non modo absolutissimam complectantur universae theologiae summam atque methodum sed commentarii etiam vice haberi queant : opus magno studio et labore congestum et ad solidam divinarum literarum cognitionem artemque caelestis

philosophiae recte perdiscendam accommodatissimum, quod non injuria quis vel auream catenam, vel clavem dicat totius doctrinae christianae / authore D. Georgio Edero... His adjecimus... Partitiones Catechismi catholici Tridentini / eodem D. Georgio Edero authore...

– Coloniae Agrippinae : apud Gervvinum Calenium et haeredes Johannis Quentelii, 1571.

– 2 part. en 1 vol. ; 2°.

Voir les empreintes sous chaque partie.

XVIg - 1478

Adams I : e 67.

A. {Titre général : } Oeconomia bibliorum...

– {Adresse générale}.

[48], 714, [2]p. (sign. *a-*f⁴, a-z, aa-zz, aaa-nnn⁶, ooo⁴) ; (244×144 mm).

isn- nèèm m.ta hoIN (3) 1571R

XVIg - 1478, pièce 1

("M.D.LXXI.")

* En 5 livres, ayant chacun une p. de t. de départ ¹ :

1. Partitionum theologiarum liber primus, continens Isagogen de Sacrae Scripturae partibus in genere sive de principiis theologiae, p. 1.
2. ... liber secundus, continens Oeconomiam Veteris Testamenti, legis scilicet antiquae, et ejusdem partium., p. 83.
3. ... liber tertius, continens Oeconomiam prioris partis Novi Testamenti, Evangelii scilicet Jesu Christi, p. 313.
4. ... liber quartus, continens Oeconomiam secundae partis Novi Testamenti, doctrinae scilicet apostolorum, p. 397.
5. ... liber quintus, continens Summam doctrinae christianae, de praecipuis catholicae religionis articulis, p. 613.

* Contient également ⁽²⁾:

- ° Pseudo-AMMONIUS Alexandrinus. – Harmonia quatuor Evangeliorum : ex Ammonio Alexandrino collecta (cf. PL LXVIII, 251), p. 361-378.
- ° EGENOLPH a KNORRINGEN (Johannes), chanoine d'Augsbourg et de Wurzburg. – Peregrinatio Jesus Christi ex quatuor Evangeliiis collecta..., p. 395-396.
- ° JANSENIUS (Cornelius), évêque de Gand. – Quatuor Evangeliorum concordia sive Totius Evangelicae historiae compendium, p. 379-394.
- ° LAURENS (Bartholomäus). – De Suavissimo et sanctissimo Christi Jesu nomine, quoties ejus in Paulinis tantum Epistolis et salutaris et celebris fiat mentio, p. 506. (précédé, p. 505, d'un Avertissement *lector benevolo*, Köln, 4 Id. XII 1567).
- ° NOWOPOLSKY (Albertus). – Scopus biblicus, p. 661-662.
- ° PETER von Rosenheim. – Versus quibus librorum utriusque Testamenti et ordinem complectitur et argumentum, p. 633-334 [i.e. 634].
- ° THEODORUS Buscoducensis, O.P., prieur de Cologne (non identifié). – Christiano ac pio lectori (Köln, 1568), f. *d₄.

B. Partitiones Catechismi catholici ejus nimirum qui ex decreto Concilii Tridentini Pii V. pont. max. jussu ad parochos primum editus, nunc vero facillioris cognitionis gratia in luculentam hanc epitomen et commodas aliquot tabulas sic digestus atque distributus est ut omni hominum et aetati et conditioni magnopere usui esse possit / per D. Georgium Ederum...

– {Même adresse qu'en A}.

– [10], 3-119, [1]f. (sign. A*⁶, A⁴, B-K⁶) ; (246×142 mm).

¹ Le début de chaque titre, identique pour chaque p. de t., est donné seulement pour le livre 1.

² Non compris les nombreux extraits dont ce texte est parsemé.

s&m- s.um e.so deIN (3) 1571R
("M.D.LXXI.")

XVIg - 1478, pièce 2

- 740.** Oeconomia bibliorum sive partitionum theologiarum libri quinque, quibus sacrae Scripturae dispositio seu artificium et vis atque ratio in tabulis velut ad vivum exprimitur et ita ob oculos ponitur ut non modo absolutissimam complectantur universae theologiae summam atque methodum sed commentarii etiam vice haberi queant : opus magno studio et labore congestum et ad solidam divinarum literarum cognitionem artemque caelestis philosophiae recte perdiscendam accommodatissimum, quod non injuria quis vel auream catenam, vel clavem dicat totius doctrinae christianae / authore D. Georgio Edero... His adjecimus... Partitiones Catechismi catholici Tridentini / eodem D. Georgio Edero authore...
- Venetiis : apud Dominicum Nicolinum, 1572.
– 2 part. en 1 vol. ; 2°.

Voir les empreintes sous chaque partie.

XVIg - 1477